EDITAL N º 05/2019-CMDCA

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE CONHECIMENTO E INFORMÁTICA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Saudades, no uso de suas atribuições, torna público as notas dos candidatos referente a prova de conhecimento, como etapa do processo de escolha unificado do Conselho Tutelar 2019:

	Nº ID
	NOME DO CANDIDATO
	NPC

	01
	LIANE W. BIEGER
	7,3

	02
	JOÃO ALOISIO PRITSCH
	7,0

	03
	CLEONICE DONHAUSER
	8,3

	04
	SORAIA BEATRIZ LARA
	8,3

	05
	REJANE FISCHER
	9,3

	06
	LETÍCIA ENGLER
	7,3

	07
	MARLENE KONZEN
	8,3

	08
	JAMILE MULLER
	9,3

	09
	MARLI CAPRINI GRALOW
	8,6

	10
	ZENO MIGUEL MAHLE
	8,0

	11
	ANDRESSA CRISTINA KERKOFF
	8,3

	12
	CINTIA RAQUEL HANSEN
	9,0

	13
	MÁRCIA NEUMANN HOSS
	8,6

	14
	BRUNA C. H. M. DE OLIVEIRA
	8,0

	15
	SILVIA F. DOS SANTOS
	6,3

	16
	ALINE CRISTINA LINKE
	8,6

	17
	GERSON ALBERTO FROHLICH
	9,6

Os candidatos terão o prazo de 13 e 14 de agosto de 2019, caso queiram, para apresentar recursos solicitando revisão das questões das provas, conforme dispõe o Edital n° 001/2019.

Saudades, SC, 12 de agosto de 2019.

PRESIDENTE DO CMDCA